
г. Красноярск 26 октября - 1 ноября 2020 г.

Открытие зоны разминки: 08:30 Демонстрация: [ВремяДемонстрации] Старт: 09:30

Зам. главного судьи по виду - 

Ст. № ИН Фамилия, имя Команда Г. р. Разряд Рейт. Рез-т Ст. № ИН Фамилия, имя Команда Рез-т

1 305 Щипанская Екатерина Москва 2006 3 1 290 Корбан Анна Красноярский край

2 339 Праздничкова АлександраСвердловская область 2006 3 2 343 Чистякова Яна Свердловская область

3 282 Логинова Екатерина Кемеровская область 2005 1 47 3 338 Маренинова Екатерина Свердловская область

4 295 Хорева Софья Красноярский край 2006 1 44 4 323 Файзуллина Арина Республика Башкортостан

5 309 Зайкова Анастасия Новосибирская область 2006 1 38 5 319 Дегтярёва Вероника Республика Башкортостан

6 304 Чайка Снежана Москва 2006 1 39 6 347 Кушанина Марина Челябинская область

7 314 Бумина Вероника Пермский край 2006 1 2 7 322 Сироткина Светлана Республика Башкортостан

8 302 Соломянова Анастасия Москва 2006 1 12 8 292 Попова Алиса Красноярский край

9 277 Ковалева Варвара Воронежская область 2006 1 9 9 315 Кульева Анжелика Пермский край

10 316 Овцына Полина Пермский край 2006 3 10 335 Яровенко Анастсаия Санкт-Петербург

11 298 Исаева Софья Москва 2006 2 11 312 Муратова Карина Омская область

12 320 Коноплина Полина Республика Башкортостан 2005 1 12 336 Акопян Анна Свердловская область

13 275 Кулешова Вероника Алтайский край 2006 1 13 348 Лаврентьева Ксения Челябинская область

14 351 Хохлова Ульяна Челябинская область 2005 2 14 332 Коростелева Ева Санкт-Петербург

15 289 Калачева Татьяна Красноярский край 2005 1 15 317 Селиванова Екатерина Пермский край

16 346 Быстрицкая Ирина ХМАО - Югра 2005 1 16 324 Федорова Полина Республика Башкортостан

17 274 Кряквина Яна Алтайский край 2006 3 17 283 Чулпанова София Кемеровская область

18 321 Крайнова Влада Республика Башкортостан 2005 1 35 18 349 Меньшикова Василина Челябинская область

19 307 Некрасова Екатерина Московская область 2005 1 33 19 291 Плехова Юлия Красноярский край

20 306 Кашаева Анна Московская область 2006 1 46 20 308 Посохова Варвара Московская область

21 284 Савченко Маргарита Краснодарский край 2006 2 21 294 Семкина Елена Красноярский край

22 328 Гусева Валерия Республика Татарстан 2006 2 22 340 Сафиулина Диана Свердловская область

23 310 Заборская Анастасия Омская область 2006 2 23 285 Балыбердина Виктория Красноярский край

24 337 Курмачева Мария Свердловская область 2006 КМС 4 24 345 Петровец Василиса Тюменская область

25 333 Никитина Юлия Санкт-Петербург 2006 1 25 287 Завьялова Екатерина Красноярский край

26 288 Иваненко Алина Красноярский край 2005 КМС 1 26 341 Скворцова Дарья Свердловская область

27 299 Рябова Зоя Москва 2005 1 32 27 303 Хаустова Виктория Москва

28 311 Ковтун Дарья Омская область 2006 2 28 313 Лисицкая Вероника Пензенская область

29 290 Корбан Анна Красноярский край 2005 КМС 6 29 305 Щипанская Екатерина Москва

30 343 Чистякова Яна Свердловская область 2005 1 49 30 339 Праздничкова АлександраСвердловская область

31 338 Маренинова Екатерина Свердловская область 2005 1 31 282 Логинова Екатерина Кемеровская область

32 323 Файзуллина Арина Республика Башкортостан 2006 1 29 32 295 Хорева Софья Красноярский край

33 319 Дегтярёва Вероника Республика Башкортостан 2006 2 33 309 Зайкова Анастасия Новосибирская область

34 347 Кушанина Марина Челябинская область 2005 КМС 10 34 304 Чайка Снежана Москва

35 322 Сироткина Светлана Республика Башкортостан 2006 2 41 35 314 Бумина Вероника Пермский край

36 292 Попова Алиса Красноярский край 2005 1 47 36 302 Соломянова Анастасия Москва

37 315 Кульева Анжелика Пермский край 2005 1 18 37 277 Ковалева Варвара Воронежская область

38 335 Яровенко Анастсаия Санкт-Петербург 2006 3 38 316 Овцына Полина Пермский край

39 312 Муратова Карина Омская область 2006 КМС 39 298 Исаева Софья Москва

40 336 Акопян Анна Свердловская область 2005 1 7 40 320 Коноплина Полина Республика Башкортостан

41 348 Лаврентьева Ксения Челябинская область 2005 КМС 3 41 275 Кулешова Вероника Алтайский край

42 332 Коростелева Ева Санкт-Петербург 2005 1 15 42 351 Хохлова Ульяна Челябинская область

43 317 Селиванова Екатерина Пермский край 2005 КМС 43 289 Калачева Татьяна Красноярский край

44 324 Федорова Полина Республика Башкортостан 2006 1 12 44 346 Быстрицкая Ирина ХМАО - Югра

45 283 Чулпанова София Кемеровская область 2006 1 14 45 274 Кряквина Яна Алтайский край

46 349 Меньшикова Василина Челябинская область 2005 2 22 46 321 Крайнова Влада Республика Башкортостан

47 291 Плехова Юлия Красноярский край 2006 1 19 47 307 Некрасова Екатерина Московская область

48 308 Посохова Варвара Московская область 2005 2 48 306 Кашаева Анна Московская область

49 294 Семкина Елена Красноярский край 2005 1 49 284 Савченко Маргарита Краснодарский край

50 340 Сафиулина Диана Свердловская область 2006 1 50 328 Гусева Валерия Республика Татарстан

51 285 Балыбердина Виктория Красноярский край 2005 1 21 51 310 Заборская Анастасия Омская область

Первенство России по скалолазанию

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Девушки 14-15 лет - СКОРОСТЬ - Квалификация



52 345 Петровец Василиса Тюменская область 2005 1 25 52 337 Курмачева Мария Свердловская область

53 287 Завьялова Екатерина Красноярский край 2005 КМС 53 333 Никитина Юлия Санкт-Петербург

54 341 Скворцова Дарья Свердловская область 2006 2 26 54 288 Иваненко Алина Красноярский край

55 303 Хаустова Виктория Москва 2005 1 24 55 299 Рябова Зоя Москва

56 313 Лисицкая Вероника Пензенская область 2005 1 5 56 311 Ковтун Дарья Омская область

Главный судья _______________ Плохих О.В. (СС ВК/МК)

Главный секретарь ___________ Яговкин А.Ю. (ССВК)



г. Красноярск 26 октября - 1 ноября 2020 г.

Открытие зоны разминки: 13:30 Демонстрация: [ВремяДемонстрации] Старт: 15:30

Зам. главного судьи по виду - 

Ст. № ИН Фамилия, имя Команда Г. р. Разряд Рейт. Рез-т Ст. № ИН Фамилия, имя Команда Рез-т

1 176 Гамова Ульяна Челябинская область 2004 2 34 1 167 Богданова Мария Свердловская область

2 172 Махмутова Рената Свердловская область 2003 2 2 174 Торопкина Алиса Свердловская область

3 165 Бражкина Ульяна Республика Татарстан 2004 1 3 142 Шатова Анна Краснодарский край

4 178 Гарькина Мария Челябинская область 2003 1 36 4 144 Демехина Арина Красноярский край

5 162 Лузина Варвара Пермский край 2004 КМС 1 5 168 Зорина Ксения Свердловская область

6 177 Гарькина Дарья Челябинская область 2003 КМС 18 6 166 Михайлова Наталья Санкт-Петербург

7 161 Звонарёва Ксения Пермский край 2003 КМС 11 7 153 Устинова Анна Москва

8 169 Клевакина Дарья Свердловская область 2004 1 41 8 147 Сюткина Марина Красноярский край

9 184 Тонкоглас Мария Челябинская область 2004 КМС 3 9 163 Бурдова Юлия Республика Башкортостан

10 160 Баталова Александра Пензенская область 2004 1 10 159 Компаниец Дарья Омская область

11 157 Семичева Ольга Московская область 2004 1 11 173 Павлюкова Екатерина Свердловская область

12 179 Даренская Анастасия Челябинская область 2004 2 31 12 156 Мусатова Анна Московская область

13 170 Козлова Дарья Свердловская область 2004 2 39 13 182 Рябухина Ольга Челябинская область

14 151 Распутько Галина Москва 2004 КМС 27 14 181 Помыкалова Софья Челябинская область

15 137 Пляскина Мария Алтайский край 2003 КМС 44 15 155 Лучкина Анна Московская область

16 164 Ибраева Виолета Республика Башкортостан 2003 КМС 43 16 176 Гамова Ульяна Челябинская область

17 167 Богданова Мария Свердловская область 2004 1 17 172 Махмутова Рената Свердловская область

18 174 Торопкина Алиса Свердловская область 2003 2 29 18 165 Бражкина Ульяна Республика Татарстан

19 142 Шатова Анна Краснодарский край 2004 1 19 178 Гарькина Мария Челябинская область

20 144 Демехина Арина Красноярский край 2003 1 37 20 162 Лузина Варвара Пермский край

21 168 Зорина Ксения Свердловская область 2003 1 19 21 177 Гарькина Дарья Челябинская область

22 166 Михайлова Наталья Санкт-Петербург 2004 2 22 161 Звонарёва Ксения Пермский край

23 153 Устинова Анна Москва 2003 КМС 5 23 169 Клевакина Дарья Свердловская область

24 147 Сюткина Марина Красноярский край 2004 КМС 2 24 184 Тонкоглас Мария Челябинская область

25 163 Бурдова Юлия Республика Башкортостан 2004 2 25 160 Баталова Александра Пензенская область

26 159 Компаниец Дарья Омская область 2003 1 26 157 Семичева Ольга Московская область

27 173 Павлюкова Екатерина Свердловская область 2004 1 10 27 179 Даренская Анастасия Челябинская область

28 156 Мусатова Анна Московская область 2004 1 28 170 Козлова Дарья Свердловская область

29 182 Рябухина Ольга Челябинская область 2003 1 35 29 151 Распутько Галина Москва

30 181 Помыкалова Софья Челябинская область 2003 1 8 30 137 Пляскина Мария Алтайский край

31 155 Лучкина Анна Московская область 2003 1 31 164 Ибраева Виолета Республика Башкортостан

Главный судья _______________ Плохих О.В. (СС ВК/МК)

Главный секретарь ___________ Яговкин А.Ю. (ССВК)

Первенство России по скалолазанию

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Девушки 16-17 лет - СКОРОСТЬ - Квалификация



г. Красноярск 26 октября - 1 ноября 2020 г.

Открытие зоны разминки: 13:30 Демонстрация: [ВремяДемонстрации] Старт: 15:30

Зам. главного судьи по виду - 

Ст. № ИН Фамилия, имя Команда Г. р. Разряд Рейт. Рез-т Ст. № ИН Фамилия, имя Команда Рез-т

1 51 Маринина Екатерина Тюменская область 2002 1 24 1 41 Кулагина Полина Красноярский край

2 53 Курмачева Анастасия Москва 2002 КМС 9 2 49 Евгеньева Анастасия Санкт-Петербург

3 46 Кушаева Камилла Республика Башкортостан 2002 МС 3 3 34 Емкова Диана Воронежская область

4 32 Власова Мария Вологодская область 2002 1 4 52 Потапова Дарья Челябинская область

5 45 Кузнецова Дарья Пермский край 2001 КМС 7 5 35 Маламид Олеся Воронежская область

6 50 Максимченко Анна Тюменская область 2002 1 22 6 48 Гусева Мария Санкт-Петербург

7 42 Овчинникова Юлия Красноярский край 2002 МС 1 7 39 Аксенова Полина Красноярский край

8 33 Гульстен Яна Воронежская область 2002 МС 5 8 51 Маринина Екатерина Тюменская область

9 41 Кулагина Полина Красноярский край 2002 МС 2 9 53 Курмачева Анастасия Москва

10 49 Евгеньева Анастасия Санкт-Петербург 2001 МС 11 10 46 Кушаева Камилла Республика Башкортостан

11 34 Емкова Диана Воронежская область 2001 КМС 23 11 32 Власова Мария Вологодская область

12 52 Потапова Дарья Челябинская область 2002 КМС 6 12 45 Кузнецова Дарья Пермский край

13 35 Маламид Олеся Воронежская область 2001 КМС 13 50 Максимченко Анна Тюменская область

14 48 Гусева Мария Санкт-Петербург 2002 КМС 20 14 42 Овчинникова Юлия Красноярский край

15 39 Аксенова Полина Красноярский край 2001 МС 4 15 33 Гульстен Яна Воронежская область

Главный судья _______________ Плохих О.В. (СС ВК/МК)

Главный секретарь ___________ Яговкин А.Ю. (ССВК)

Первенство России по скалолазанию

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Юниорки - СКОРОСТЬ - Квалификация



г. Красноярск 26 октября - 1 ноября 2020 г.

Открытие зоны разминки: 13:30 Демонстрация: [ВремяДемонстрации] Старт: 17:00

Зам. главного судьи по виду - 

Ст. № ИН Фамилия, имя Команда Г. р. Разряд Рейт. Рез-т Ст. № ИН Фамилия, имя Команда Рез-т

1 27 Уколов Данила Тюменская область 2002 КМС 3 1 7 Кульба Антон Красноярский край

2 29 Бобренёв Игорь Челябинская область 2002 КМС 12 2 23 Можаев Дмитрий Свердловская область

3 10 Кряжев Макар Ленинградская область 2002 КМС 30 3 3 Квасов Даниил Воронежская область

4 1 Пестов Максим Алтайский край 2002 1 4 30 Божко Роман Челябинская область

5 16 Волков Вячеслав Пермский край 2002 КМС 5 18 Даукаев Эдуард Республика Башкортостан

6 8 Овчинников Семён Красноярский край 2002 МС 34 6 9 Юдин Кирилл Красноярский край

7 31 Родиков Владислав Красноярский край 2002 1 7 2 Каратунов Иван Воронежская область

8 24 Пашков Ярослав Свердловская область 2002 МС 2 8 11 Бушин Олег Москва

9 28 Огородников Данил ХМАО - Югра 2001 КМС 8 9 12 Ковалев Андрей Москва

10 19 Нагаев Алмаз Республика Башкортостан 2001 МС 1 10 13 Урбанский Александр Москва

11 6 Бабичев Михаил Красноярский край 2002 КМС 10 11 27 Уколов Данила Тюменская область

12 7 Кульба Антон Красноярский край 2002 КМС 11 12 29 Бобренёв Игорь Челябинская область

13 23 Можаев Дмитрий Свердловская область 2002 КМС 6 13 10 Кряжев Макар Ленинградская область

14 3 Квасов Даниил Воронежская область 2002 КМС 20 14 1 Пестов Максим Алтайский край

15 30 Божко Роман Челябинская область 2001 КМС 5 15 16 Волков Вячеслав Пермский край

16 18 Даукаев Эдуард Республика Башкортостан 2001 МС 4 16 8 Овчинников Семён Красноярский край

17 9 Юдин Кирилл Красноярский край 2002 КМС 25 17 31 Родиков Владислав Красноярский край

18 2 Каратунов Иван Воронежская область 2001 КМС 15 18 24 Пашков Ярослав Свердловская область

19 11 Бушин Олег Москва 2001 КМС 19 28 Огородников Данил ХМАО - Югра

20 12 Ковалев Андрей Москва 2001 МС 21 20 19 Нагаев Алмаз Республика Башкортостан

21 13 Урбанский Александр Москва 2001 1 21 6 Бабичев Михаил Красноярский край

Главный судья _______________ Плохих О.В. (СС ВК/МК)

Главный секретарь ___________ Яговкин А.Ю. (ССВК)

Первенство России по скалолазанию

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Юниоры - СКОРОСТЬ - Квалификация



г. Красноярск 26 октября - 1 ноября 2020 г.

Открытие зоны разминки: 08:30 Демонстрация: [ВремяДемонстрации] Старт: 09:30

Зам. главного судьи по виду - 

Ст. № ИН Фамилия, имя Команда Г. р. Разряд Рейт. Рез-т Ст. № ИН Фамилия, имя Команда Рез-т

1 259 Хорошилов Данил Свердловская область 2005 1 1 225 Горбатов Вячеслав Пензенская область

2 247 Иванов Владислав Санкт-Петербург 2006 1 5 2 258 Ушаков Павел Свердловская область

3 215 Архипов Вячеслав Москва 2005 2 31 3 203 Гук Кирилл Краснодарский край

4 213 Мясников Клим Ленинградская область 2005 2 35 4 235 Хамидуллин Данил Республика Башкортостан

5 193 Мухин Максим Воронежская область 2005 КМС 42 5 244 Архипов Михаил Санкт-Петербург

6 195 Бибик Эрик Иркутская область 2005 1 6 202 Смирнов Георгий Кемеровская область

7 232 Коробкин Степан Республика Башкортостан 2006 1 4 7 245 Бобков Леонтий Санкт-Петербург

8 190 Богомолов Матвей Вологодская область 2005 1 8 201 Красуцкий Алексей Кемеровская область

9 226 Орлов Даниил Пермский край 2005 3 9 243 Архипов Иван Санкт-Петербург

10 257 Русаков Данил Свердловская область 2005 1 17 10 229 Ахметшин Марат Республика Башкортостан

11 256 Попов Егор Свердловская область 2005 КМС 3 11 214 Старцев Сергей Ленинградская область

12 266 Фаткулин Амир ХМАО - Югра 2006 3 12 209 Шереметьев Ярослав Красноярский край

13 206 Комаров Матвей Красноярский край 2005 1 50 13 268 Волокитин Данила Челябинская область

14 221 Емельянов Егор Московская область 2006 1 23 14 255 Пищиков Никита Свердловская область

15 220 Гильмутдинов Никита Московская область 2005 2 15 242 Брит Максим Рязанская область

16 240 Пташенко Данил Республика Хакасия 2006 1 16 270 Смирнов Никита Челябинская область

17 234 Поляков Ярослав Республика Башкортостан 2005 1 17 194 Батанов Николай Иркутская область

18 224 Мурзаханов Руслан Новосибирская область 2005 1 18 249 Виглин Дмитрий Свердловская область

19 252 Колдомов Кирилл Свердловская область 2006 1 2 19 204 Редковец Александр Краснодарский край

20 200 Донцов Владимир Кемеровская область 2005 КМС 20 188 Климов Лев Алтайский край

21 222 Некрасов Константин Московская область 2006 1 32 21 230 Гарабурдо Ярослав Республика Башкортостан

22 251 Касимов Александр Свердловская область 2006 1 24 22 231 Дагаев Максим Республика Башкортостан

23 217 Минкин Николай Москва 2005 1 23 271 Фазуллин Никита Челябинская область

24 205 Березин Александр Красноярский край 2005 1 24 216 Карев Никита Москва

25 192 Гусаков Даниил Воронежская область 2006 1 11 25 233 Мордасов Вячеслав Республика Башкортостан

26 218 Наполов Михаил Москва 2005 2 26 269 Ефремов Александр Челябинская область

27 253 Лебедев Кирилл Свердловская область 2006 3 27 259 Хорошилов Данил Свердловская область

28 225 Горбатов Вячеслав Пензенская область 2005 1 15 28 247 Иванов Владислав Санкт-Петербург

29 258 Ушаков Павел Свердловская область 2006 1 13 29 215 Архипов Вячеслав Москва

30 203 Гук Кирилл Краснодарский край 2005 1 30 213 Мясников Клим Ленинградская область

31 235 Хамидуллин Данил Республика Башкортостан 2006 1 10 31 193 Мухин Максим Воронежская область

32 244 Архипов Михаил Санкт-Петербург 2005 1 51 32 195 Бибик Эрик Иркутская область

33 202 Смирнов Георгий Кемеровская область 2005 1 33 232 Коробкин Степан Республика Башкортостан

34 245 Бобков Леонтий Санкт-Петербург 2005 КМС 19 34 190 Богомолов Матвей Вологодская область

35 201 Красуцкий Алексей Кемеровская область 2005 КМС 35 226 Орлов Даниил Пермский край

36 243 Архипов Иван Санкт-Петербург 2005 1 36 257 Русаков Данил Свердловская область

37 229 Ахметшин Марат Республика Башкортостан 2006 1 37 256 Попов Егор Свердловская область

38 214 Старцев Сергей Ленинградская область 2006 1 38 266 Фаткулин Амир ХМАО - Югра

39 209 Шереметьев Ярослав Красноярский край 2005 1 39 206 Комаров Матвей Красноярский край

40 268 Волокитин Данила Челябинская область 2005 1 40 221 Емельянов Егор Московская область

41 255 Пищиков Никита Свердловская область 2006 2 34 41 220 Гильмутдинов Никита Московская область

42 242 Брит Максим Рязанская область 2005 2 42 240 Пташенко Данил Республика Хакасия

43 270 Смирнов Никита Челябинская область 2005 1 6 43 234 Поляков Ярослав Республика Башкортостан

44 194 Батанов Николай Иркутская область 2006 1 41 44 224 Мурзаханов Руслан Новосибирская область

45 249 Виглин Дмитрий Свердловская область 2006 3 45 252 Колдомов Кирилл Свердловская область

46 204 Редковец Александр Краснодарский край 2005 1 46 200 Донцов Владимир Кемеровская область

47 188 Климов Лев Алтайский край 2006 1 47 222 Некрасов Константин Московская область

48 230 Гарабурдо Ярослав Республика Башкортостан 2005 КМС 44 48 251 Касимов Александр Свердловская область

49 231 Дагаев Максим Республика Башкортостан 2005 1 29 49 217 Минкин Николай Москва

50 271 Фазуллин Никита Челябинская область 2006 2 50 205 Березин Александр Красноярский край

51 216 Карев Никита Москва 2005 КМС 8 51 192 Гусаков Даниил Воронежская область

Первенство России по скалолазанию

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Юноши 14-15 лет - СКОРОСТЬ - Квалификация



52 233 Мордасов Вячеслав Республика Башкортостан 2005 1 52 218 Наполов Михаил Москва

53 269 Ефремов Александр Челябинская область 2006 1 14 53 253 Лебедев Кирилл Свердловская область

Главный судья _______________ Плохих О.В. (СС ВК/МК)

Главный секретарь ___________ Яговкин А.Ю. (ССВК)



г. Красноярск 26 октября - 1 ноября 2020 г.

Открытие зоны разминки: 13:30 Демонстрация: [ВремяДемонстрации] Старт: 14:30

Зам. главного судьи по виду - 

Ст. № ИН Фамилия, имя Команда Г. р. Разряд Рейт. Рез-т Ст. № ИН Фамилия, имя Команда Рез-т

1 113 Никифоров Максим Свердловская область 2004 1 46 1 74 Пермяков Илья Красноярский край

2 100 Иванов Дмитрий Ростовская область 2004 2 2 131 Курило Никита Челябинская область

3 94 Егоров Егор Республика Башкортостан 2003 1 32 3 55 Коротков Александр Вологодская область

4 120 Клименко Егор Тюменская область 2003 1 22 4 105 Шуневич Владислав Санкт-Петербург

5 128 Гумелевский Богдан Челябинская область 2003 2 5 86 Новиков Евгений Омская область

6 79 Захаров Владимир Москва 2003 КМС 39 6 82 Ломов Сергей Московская область

7 129 Иванов Никита Челябинская область 2003 1 7 110 Ивощук Иван Свердловская область

8 101 Соболев Ярослав Ростовская область 2003 1 8 87 Вихров Данила Пензенская область

9 121 Крайнов Вадим Тюменская область 2003 1 16 9 115 Рыжов Максим Свердловская область

10 118 Екимов Сергей Тюменская область 2003 КМС 10 10 135 Хромыцких Александр Челябинская область

11 72 Кузин Евгений Красноярский край 2003 КМС 12 11 132 Макарик Михаил Челябинская область

12 123 Безроднов Данила Хабаровский край 2004 1 12 73 Павленко Иван Красноярский край

13 70 Донцов Александр Кемеровская область 2004 1 13 80 Печенкин Иван Москва

14 85 Ковалев Юрий Омская область 2004 КМС 11 14 71 Бакеев Даниил Красноярский край

15 61 Сафонов Сергей Воронежская область 2003 2 15 81 Попович Степан Москва

16 130 Красовский Михаил Челябинская область 2004 1 16 114 Плотников Антон Свердловская область

17 58 Кирюшкин Владимир Воронежская область 2004 2 17 54 Стрельцов Станислав Алтайский край

18 60 Рябых Илья Воронежская область 2004 1 18 67 Сидельников Матвей Иркутская область

19 62 Башкирцев Олег Иркутская область 2003 КМС 37 19 116 Чибриков Александр Свердловская область

20 57 Демидов Илья Воронежская область 2003 КМС 28 20 109 Зверев Алексей Свердловская область

21 119 Земляков Иван Тюменская область 2003 КМС 4 21 88 Мартынов Михаил Пензенская область

22 77 Соседов Никита Красноярский край 2004 1 34 22 83 Малета Никита Московская область

23 111 Максимов Данил Свердловская область 2003 1 24 23 59 Нечипоренко Кирилл Воронежская область

24 106 Щербаков Лев Санкт-Петербург 2004 КМС 24 76 Слабко Дмитрий Красноярский край

25 56 Полевой Кирилл Вологодская область 2004 1 25 134 Уткин Егор Челябинская область

26 95 Минеев Данил Республика Башкортостан 2003 КМС 43 26 108 Балдин Евгений Свердловская область

27 122 Туношенский Дмитрий Удмуртская Республика 2003 КМС 27 103 Руколайне Михаил Санкт-Петербург

28 74 Пермяков Илья Красноярский край 2004 1 18 28 113 Никифоров Максим Свердловская область

29 131 Курило Никита Челябинская область 2004 1 13 29 100 Иванов Дмитрий Ростовская область

30 55 Коротков Александр Вологодская область 2004 1 30 94 Егоров Егор Республика Башкортостан

31 105 Шуневич Владислав Санкт-Петербург 2004 КМС 5 31 120 Клименко Егор Тюменская область

32 86 Новиков Евгений Омская область 2004 1 32 128 Гумелевский Богдан Челябинская область

33 82 Ломов Сергей Московская область 2004 1 39 33 79 Захаров Владимир Москва

34 110 Ивощук Иван Свердловская область 2004 КМС 2 34 129 Иванов Никита Челябинская область

35 87 Вихров Данила Пензенская область 2004 1 35 101 Соболев Ярослав Ростовская область

36 115 Рыжов Максим Свердловская область 2004 КМС 1 36 121 Крайнов Вадим Тюменская область

37 135 Хромыцких Александр Челябинская область 2003 КМС 7 37 118 Екимов Сергей Тюменская область

38 132 Макарик Михаил Челябинская область 2003 2 38 72 Кузин Евгений Красноярский край

39 73 Павленко Иван Красноярский край 2004 1 36 39 123 Безроднов Данила Хабаровский край

40 80 Печенкин Иван Москва 2004 2 40 70 Донцов Александр Кемеровская область

41 71 Бакеев Даниил Красноярский край 2004 1 41 85 Ковалев Юрий Омская область

42 81 Попович Степан Москва 2004 1 47 42 61 Сафонов Сергей Воронежская область

43 114 Плотников Антон Свердловская область 2004 1 35 43 130 Красовский Михаил Челябинская область

44 54 Стрельцов Станислав Алтайский край 2004 2 44 58 Кирюшкин Владимир Воронежская область

45 67 Сидельников Матвей Иркутская область 2004 КМС 27 45 60 Рябых Илья Воронежская область

46 116 Чибриков Александр Свердловская область 2004 1 9 46 62 Башкирцев Олег Иркутская область

47 109 Зверев Алексей Свердловская область 2003 КМС 8 47 57 Демидов Илья Воронежская область

48 88 Мартынов Михаил Пензенская область 2003 1 17 48 119 Земляков Иван Тюменская область

49 83 Малета Никита Московская область 2004 1 49 77 Соседов Никита Красноярский край

50 59 Нечипоренко Кирилл Воронежская область 2004 1 10 50 111 Максимов Данил Свердловская область

51 76 Слабко Дмитрий Красноярский край 2004 1 42 51 106 Щербаков Лев Санкт-Петербург

Первенство России по скалолазанию

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Юноши 16-17 лет - СКОРОСТЬ - Квалификация



52 134 Уткин Егор Челябинская область 2004 КМС 3 52 56 Полевой Кирилл Вологодская область

53 108 Балдин Евгений Свердловская область 2004 1 53 95 Минеев Данил Республика Башкортостан

54 103 Руколайне Михаил Санкт-Петербург 2003 1 54 122 Туношенский Дмитрий Удмуртская Республика

Главный судья _______________ Плохих О.В. (СС ВК/МК)

Главный секретарь ___________ Яговкин А.Ю. (ССВК)
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